/ MIARIO PINTO . Portautensili Rotanti e Fissi ((("'-%MW
*SAUTOBLOK

05332100 - LT-A BMT65 ER32-32F LR H100

Tipo LT-A DBL
Portautensili angolare doppio a 90°
Attacco BMT 65
Uscita utensile Portapinza ER 32 F - ghiera interna
Raffreddamento Refrigerazione esterna
Senso di rotazione Yy M N
Lo 120 T3 e
Velocita max [1/min] 6000
Coppia max [Nm] 63
Rapporto 1:1
H [mm] 100
H1 [mm] 38
Accessori N.D.
Note N.D.
Note per il montaggio Puo avere delle limitazioni per alcune installazioni

Verificare sempre gli ingombri del portautensile in torretta

USCITA LIQUIDO USCITA LIQUIDO
REFRIGERANTE REFRIGERANTE
COOLANT WAY-OUT /COOI.ANT WAY-OUT
‘ /
/
7 1

212

100

@32
P32

M40x1.5

M40x1.5

38

35

7235
23,5

8,5 795 74,5 8.5

ENTRATA LIQUIDO
REFRIGERANTE
COOLANT ENTRY

75

. ENTRATA LIQUIDO
\_ REFRIGERANTE
\_.COOLANT ENTRY

DATEIDATA

19/05/2021 | 05332100

Salvo modifiche tecniche

MARIO PINTO S.p.A. - Societa unipersonale Pagina1dil
Societa sottoposta ad attivita di direzione e coordinamento della AUTOBLOK Spa
www.live-tooling.com - Tel +39.011.3918811 - info@mariopinto.it
Per altri modelli e ulteriori dettagli visitate il nostro sito



